
Litt om Edvard Nordmann Rønning 
Rønning er dramatiker, dramaturg og sceneinstruktør. Han har Mastergrad i teater fra USA.  
Fram til september 2005 ledet han manuslinja på Den norske filmskolen på Lillehammer, en 
utdannelse han la grunnen for i 1997.  Han har holdt en rekke kurs i inn og utland innenfor 
praktisk manusskriving. Var med på å starte opp manusutviklingen på Statens Studiesenter for 
film, nå Filmutviklingen. Han har arbeidet som konsulent for Audiovisuelt produksjonsfond, 
Nordisk film og TV-fond, samt en rekke produsenter og regissører. 
 
Han har fått Ibsenprisen - Teatrets venners pris - samt vunnet andrepris i Nationaltheatrets 
konkurranse i forbindelse med frigjøringsjubileet. 
 
Rønning og Henning Sommero har laget et musikkspill av An-Magritt. An-Magritt er et 
musikkspill av Edvard Nordmann med musikk av Henning Sommero bygget over Johan 
Falkbergets firebindsverk Nattens Brød. Det hadde premiere ved Trøndelag Teater i 1988. Er 
senere framført på Trøndelag Teater i 2004 og Det Norske Teater 2007. Komponist Henning 
Sommerro ble for musikken nominert til Nordisk Råds Musikkpris 2008. 

 
Rønning har undervist på NTNU både i film og teater, og vært professor II i dramaturgi samme 
sted i 10 år. Han har vært dramaturg på Trøndelag Teater og i NRK. 

Rønning har vært med på et show med flere hundrede barn, unge og voksne. Anledningen var 
avslutningen av et stort prosjekt som hetet K.O.M. eller Kreativt Oppvekst Miljø i 
Kulturkommunen Bjugn hvor han bor. Det beste av nykomponerte sanger, sketsjer, korangement 
osv som er laget i det siste året under denne paraplyen ble framført i tre forestillinger.  

Han blir ofte brukt som seremonimester i det nye kulturhuset i Bjugn. Ellers er han 
manuskonsulent for Norsk filminstitutt. I tillegg har han holdt på med en adapsjon av en 
barnebok for film, samt et intimteatermanus for teater. 
Edvard Nordmann Rønnning har ressisert bl.a. Ad Libitum fra Trondheim og Sandnes songlag 

under konserter med Henning Sommerro 

 

Produksjon: Korallpalasset , Nabo eller fiende, An-Magritt, Olav The Raindeer ,En kjernesunn død, 
Tigrene tar avspark, Mogue, Flettfrid tar saken, Brooklyn, Danseskolen, Jordens hjerte, Munken 
Pappa Bues flyttedag, Himmelplaneten, jenta mi,Vi gaar i hjorten, Søndags-Nielsen,Trøndersodd 
Snu på skillingen, Store lille Otto, Adrian, I døde menns kjølvann og Septemberkvinnen   

 
 

 


